liqueunt, quod ipsum ineptaem quaedam cauillationes occuparunt.
Eo igitur deuentum est, ut Homeri Hesiodique carmina, totaque
antiqua illa et diuina musa, pro fabulis habeantur; nec aliud
in iis, quam narrationes nudas, quam numerorum suavitatem,
quam harmoniae elegantiam, sicut in tibia aliqua aut cithara,
miremur: quod vero solum in iis admiratione est dignum, ne-
gligamus, nec virtutis nomine dignum censeamus. Ita Home-
rus e philosophorum numero eiicitur, philosophorum princeps.
Ex quo enim sophisticae illae ex Thracia Ciliciaque inuasere
Graeciam ineptiae, Epicuri atomi, ignis Heracliti, aqua Tha-
letis, Anaximenis spiritus, discordia Empedoclis, Diogenis do-
lium, aliaque infinita philosophorum, quae inter se pugnant
semper et concurrunt, agmina; omnia verborum plena coepe-
runt

pionis I. 2. et Proclus Theol.
Platon. I. 4.

Ibid. παντὶ, τὸ ὄνομα μόνον etc.]
Deleueram articulum τὸ, sed
multo melius subueniunt Co-
dices, παντὶ τῷ, ὄνομα μόνον etc.
cūlibet. M.

I τὰ ἐν Θεάκης καὶ Κιλικίας σο-
φίσματα] Democritum tangit

Abderiten et Chrysippum So-
lensem. Vide, si nescis, Laërtium
VII. 179. IX. 34. et Suidam.

^m τὸ Ἀναξιμένους πνεῦμα,] Aërem
dicit: hic enim philosophus ex
infinito aëre cuncta gigni sta-
tuebat. Vide Ciceronem Acad.
II. 37. Nat. Deor. I. 10. Minu-
cium Felicem cap. XIX. alios
que plurimos.

H 4

ἢ δεινόν,

καὶ ψιθυρισμάτων, σοφισῶν σοφιστῶν συμπιπτόντων
ἔργος δὲ ἐρημία δεινή, καὶ τὸ Θρυλλάρμενον τὸ τότε τὸ
ἄγαθὸν, ὑπὲρ δὲ διέσηκε καὶ διεσασίασμα τὸ Ἑλληνικὸν,
ὅδεις ὥρᾳ.

γ'. Καὶ μὴν τὰ παλαιὰ ἐκεῖνα^o, ἐν οἷς ἔτι ή 'Ομή.
ρες ὡδὴ δυνατεύει, γενναῖα καὶ ἀληθῆ καὶ γνήσια φιλο.
σοφίας θρέμματα ἐπαίδευν τε καὶ ἐξέτρεφεν. Εκε.
νης τῆς ὡδῆς θρέμμα ἦν Πλάτων· καὶ γὰρ ἐξομόστη
τόνδε διδάσκαλον, ὅρῳ τὰ γνωρίσματα, καὶ συνίη
τῶν σπερμάτων.

Κείνος τοι τοιούτος πόδες^p, τοιαῦτες τε χεῖρες,
'Οφθαλμῶν τε βολαί, κεφαλή τ', ἐφύπερθέ το
χαῖται,

ἀντε καὶ ἐπιτολμήσαιμι ἀν εἰπεῖν ἔγωγε, ἐμφερέσθε
εἶναι Πλάτωνα 'Ομήρω μᾶλλον, ἢ Σωκράτει^q; καὶ τὸ

runt esse, nihil praeter sibilos sophistarum inter se contendentium
ubique audis; actio vero ipsa virtutis pro deserta iacet,
et tamen nusquam illud, quod omnes in ore habent, de quo
tota concertat Graecia, ipsum dico bonum, inuenies.

3. Cum antiqua illa, quae plane adhuc redolet Homericum, sapientiae ratio, generosos verosque ac genuinos philosophiae protulerit, eduxeritque alumnos. Illius musae alumnus
erat Plato: licet enim praceptorum hunc eieret, vestigia apparent tamen, semen illius disciplinae se prodit;

*Sic gressum, sic ille manus, sic ora ferebat,
Talis caesaries, et pulchri luminis ardor,
ut dicere non dubitem, nulli, quam Homero, magis similem
Platonem esse, quamvis Homerum fugere, Socratem sequi
videas.*

*η δεινή, ηγή τὸ Θρυλλάρμενον
etc.] Distinguere: ηργος δὲ ἐρημία
δεινή. ηγή τὸ Θρυλλάρμενον τότε, τὸ
Ἄγαθὸν, ὑπὲρ δὲ etc. M.*

Sectio γ'.

*ο [Καὶ μὴν] τὰ παλαιὰ ἐκεῖνα,
Ita vulgo. Duas vero primas
voculas ideo delendas censeo,
quod in Mss. non reperiuntur.*

Ibid. Καὶ μὴν τὰ παλαιὰ ἐκεῖ.
να,] Vide ad XXXVIII, 2. M.

*p Κείνος τοι τοιούτος πόδες,] Apud
Homerum Κείνος γὰς εἰσ. Vide
Odyss. Δ'. 149.*

*q ἢ Σωκράτει^q] Vulgo desunt
hae voces, quas ingenio suo
tribuit Heinsius. Sed eas Mss.
acceptas referre debuit; sic
enim*

Ομηρον Φεύγη, καὶ διώκη τὸν Σωκράτην. Μή με οἴης τὰς Πλάτωνος Φωνὰς σικάχειν Ομήρω, καὶ τὰ ὄνοματα, καὶ τὰ ρήματα, (ἔσι μὲν γὰρ καὶ ταῦτα ἔκειθεν, ἐκείνης τῆς ἀρμονίας ἀπόρροη, ὡς ἐξ ὠκεανῆς Μαιῶτις, ὡς ἐκ τῆς Μαιῶτιδος ὁ Πόντος, ὡς ἐκ τῆς Πόντους ὁ Ελλήσποντος, ὡς ἐξ Ἑλλησπόντους η Θάλασσα¹) ἀλλὰ τὴν γυνώμην τῇ γυνώμῃ προσάγω^s, καὶ τὴν συγγένειαν

videatur velle. Nec existima, me dictionem Platonicam cum Homericā, verba cum verbis, nomina cum nominibus conferre, (tametsi et haec ex eodem illo fonte musico, sicut ex oceano Maeotis, ex Maeotide Pontus, ex Ponto Helleponit, ex Helleponto mare defluxerunt) sed ex mente vtriusque et sententiis

enim Reg. et Harleian. nec aliter Paccii codex, ut ex eius interpretatione manifestum.

ν ὡς ἐξ Ἑλλησπόντου η θάλασσα] Igitur, secundum Nostrum, Aegaeum mare, quod Helleponitum excipit, proprie dicebatur η θάλασσα: quod ego falsum esse arbitror, et a nemine ex Veteribus proditum: neque probabile est, Aristidem, qui Hymnum scripsit in *Aegaeum Mare*, (p. 247. ed. Iebb.) silentio transmissorum suisse rem tam insignem, et proposito suo tam accommodam. Immo et Maximus sibi ipse contradicet. nam Diff. XXXIX, 5. dicit, Aegaeum esse partem tantum τῆς θαλάσσης, quemadmodum Ionium, Myrtōum etc. Defectū laborat locus; et legendum autumo: η δεῦρο θάλασσα, vel η καθ' ήμας θάλασσα. Diff. XLI, 1. de Oceano: εἴτε τις ἐστι ποταμός φύσις περὶ πᾶσαν τὴν γῆν εἰλεμένης, εἴτε ἀρχαὶ τῆς δεῦρο καὶ πηγαὶ θαλάττης. XIV. 2. ἐκτοπίσαι τὸ

χωρίου ποιητικῶς μάλα τῆς καθ' ήμας θαλάττης. Idem est η δεῦρο et η καθ' ήμας θάλαττα, nempe, totum istud sistema aquarum ab Helleponito usque ad Fretum Gaditanum; quod Graecis et Romanis vsu erat notissimum, et quod Latini pariter dicunt *Nostrum Mare*. Mela I, 1. id omne, qua venit, quaque dispergitur, uno vocabulo **NOSTRVM MARE** dicitur. descriptionem hanc Nostrī Maris orditū Mela a Freto, et finit in Palude Maeotide; paullo longius provehens, quam Maximus, qui Helleponitο concludit τὴν δεῦρο θάλασσαν. passim hac locutione vtitur Mela. Appianus τὴν ἐντὸς θαλάσσαν hanc vocat, et in ea recenset Cycladas et Sporadas insulas, Praefat. ad *Ῥωμαικά*. Longe arctioribus terminis Iuvenalis Sat. V, 94. Et iam defecit **NOSTRVM MARE**: de Tyrreno mari, seu ea parte illius, quae Romae proxima fuit. M.